

Vinkler & Co. A/S
Knebel Bygade 17, 8420 Knebel

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 21 56 82 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

Thomas Brinck Vinkler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinkler & Co. A/S
Knebel Bygade 17
8420 Knebel

CVR-nr.: 21 56 82 79

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Thomas Brinck Vinkler, Formand
Torben Overgaard
Niels Arne Vinkler

Direktion

Niels Arne Vinkler

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.295 kr. mod -120.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.351 kr. mod -850.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 410 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 45 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-18.295	-120.568
Andre finansielle indtægter	18	59.943
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	-789.374
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.074	-201
Årets resultat	-119.351	-850.200
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-119.351	-850.200
Disponeret i alt	-119.351	-850.200

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.000
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	23.000
Andre tilgodehavender	130.001	0
Tilgodehavender i alt	141.001	28.000
Likvide beholdninger	233.686	466.038
Omsætningsaktiver i alt	374.687	494.038
Aktiver i alt	374.687	494.038

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	910.000	910.000
3	Overført resultat	-550.313	-430.962
	Egenkapital i alt	<u>359.687</u>	<u>479.038</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Passiver i alt	<u>374.687</u>	<u>494.038</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.074	201
	<u>1.074</u>	<u>201</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	910.000	500.000
Overført fra frie reserver	0	410.000
	<u>910.000</u>	<u>910.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-430.962	829.238
Årets overførte overskud eller underskud	-119.351	-850.200
Overført til selskabskapital	0	-410.000
	<u>-550.313</u>	<u>-430.962</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv tkr. 83.		